

Administrația Națională a Penitenciarelor

(denumirea obiectivului)

Reparații capitale a sediului Administrației Naționale a Penitenciarelor,
etajele IV și V, în scopul creării Centrului unic de monitorizare a Sistemului Penitenciar

DEVIZ OFERTA**Sistemul control al accesului СКУД 2-9****Valoarea de deviz 110 586,43 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтируемое оборудование				
		1.1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Sphinx E500D4-Контроллер сетевой	buc	98,0000	298,79 262,97	29 281,77 25 771,51
2	10-04-067-23	KR300-Считыватель уличный биометрический	buc	2,0000	185,56 101,11	371,12 202,22
3	10-01-039-06	ABK805-Кнопка выхода	buc	2,0000	92,76 92,76	185,52 185,52
4	10-01-039-06	YB500A-Эл.механический замок	buc	2,0000	92,76 92,76	185,52 185,52
5	10-01-039-06	ABK403A-Гибкий переход металлический	buc	2,0000	92,76 92,76	185,52 185,52
6	10-01-014-01	SWitch 24 Port Multilink24	buc	1,0000	850,63 364,08	850,63 364,08
7	10-04-066-07	Patch-cord 7E 3m	buc	2,0000	47,00 46,38	94,01 92,76
8	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-6	buc	1,0000	570,79 468,44	570,79 468,44
9	10-01-039-06	Acumulator 12B, 7A/ч	buc	1,0000	92,76 92,76	92,76 92,76
10	10-06-037-06	Bloc de metalice	buc	1,0000	184,93 101,11	184,93 101,11

1	2	3	4	5	6	7
11	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu BBΓHT-LS	100 m	0,5000	2 325,58 1 971,16	1 162,79 985,58
12	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu KΠCBB-2*2*0.5	100 m	0,1000	2 326,30 1 971,20	232,63 197,12
13	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1 25x16	m	15,0000	39,78 36,18	596,65 542,65
14	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0100	26 358,00 2 885,00	263,58 28,85
15	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu F/UTP-5e	100 m	0,6000	2 324,97 1 971,15	1 394,98 1 182,69
		<i>Total</i>	Lei			35 653,20
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			7 340,72
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			68,56
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			17 128,34
		<i>Total</i>				60 190,82
		<i>Beneficiu</i>	3 %			1 805,73
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				61 996,55 30 586,33
		1.2. Utilaj				
16	Lista de pret	Sphinx E500D4-Контроллер сетевой	buc	1,0000	8 380,00 0,00	8 380,00 0,00
17	Lista de pret	KR300-Считыватель уличный биометрический	buc	2,0000	2 073,00 0,00	4 146,00 0,00
18	Lista de pret	ABK805-Кнопка выхода	buc	2,0000	292,00 0,00	584,00 0,00
19	Lista de pret	YB500A-Эл.механический замок	buc	2,0000	1 176,00 0,00	2 352,00 0,00
20	Lista de pret	ABK403A-Гибкий переход металлический	buc	2,0000	347,00 0,00	694,00 0,00
21	Lista de pret	SWitch 24 Port	buc	1,0000	6 670,20 0,00	6 670,20 0,00
22	Lista de pret	Patch-cord 7E 3m	buc	2,0000	165,00 0,00	330,00 0,00
23	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-6	buc	1,0000	1 510,00 0,00	1 510,00 0,00
24	Lista de pret	Acumulator 12B, 7A/ч	buc	1,0000	418,00	418,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
25	Lista de pret	Bloc de metalice	buc	1,0000	1 617,00	1 617,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			26 701,20
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			320,41
		Total Utilaj Inclusiv salariu				27 021,61
		<i>Total</i>	Lei			89 018,16
		Total Монтируемое оборудование Inclusiv salariu				89 018,16 30 586,33
		2. Немонтируемое оборудование				
26	Lista de pret	ABK EM printable-Проксимити карта	buc	20,0000	29,00	580,00
					0,00	0,00
27	Lista de pret	Базовый модуль ПО Сфинкс	buc	1,0000	1 440,00	1 440,00
					0,00	0,00
28	Lista de pret	Модуль ПО Сфинкс "Учет рабочего времени"	buc	1,0000	1 080,00	1 080,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 100,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			37,20
		Total Немонтируемое оборудование Inclusiv salariu				3 137,20

		Total	Lei			92 155,36
		Tva	20 %			18 431,07
		Total deviz: Inclusiv salariu				110 586,43 30 586,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Administrația Națională a Penitenciarelor

(denumirea obiectivului)

Reparații capitale a sediului Administrației Naționale a Penitenciarelor,
etajele IV și V, în scopul creării Centrului unic de monitorizare a Sistemului Penitenciar

DEVIZ OFERTA**Sistemul control al accesului СКУД 2-9****Valoarea de deviz 110 586,43 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	659,47200	46,38	30 586,33
		Total manopera				30 586,33

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,05326	2 250,00	119,84
2.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00698	54 200,00	378,31
3.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00010	18 250,00	1,82
4.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00044	18 250,00	8,03
5.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,00180	2 100,00	3,78
6.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,01147	45 000,00	516,15
7.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	63 250,00	1,90
8.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03400	54,25	1,85
9.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,07000	9,60	0,67
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,04200	56,70	2,38
11.	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,02700	32,60	0,88
12.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00002	42 450,00	0,85
13.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,01000	45,00	0,45
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,57000	96,32	54,91
15.	1012073	Ate aspre	kg	0,00400	93,25	0,37
16.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,20000	4,80	10,56
17.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,00800	35,00	0,28
18.	1019229	Suruburi de alama	kg	0,12600	48,36	6,09
19.	1019502	Panglica de chiper	10 m	0,00800	203,60	1,63
20.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	28,60	0,57
21.	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,00260	28 510,00	74,13
22.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,74400	22,00	82,36
23.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00011	54 200,00	5,96
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01000	19 200,00	192,00
25.	25022022-16	Sphinx E500D4-Контроллер сетевой	buc	1,00000	8 380,00	8 380,00
26.	25022022-17	KR300-Считыватель уличный биометрический	buc	2,00000	2 073,00	4 146,00
27.	25022022-18	ABK805-Кнопка выхода	buc	2,00000	292,00	584,00

28.	25022022-19	YB500A-Эл.механический замок	buc	2,00000	1 176,00	2 352,00
29.	25022022-20	ABK403A-Гибкий переход металлический	buc	2,00000	347,00	694,00
30.	25022022-21	SWitch 24 Port	buc	1,00000	6 670,20	6 670,20
31.	25022022-22	Patch-cord 7E 3m	buc	2,00000	165,00	330,00
32.	25022022-23	Bloc de alimentare РИП-6	buc	1,00000	1 510,00	1 510,00
33.	25022022-24	Acumulator 12В, 7А/ч	buc	1,00000	418,00	418,00
34.	25022022-25	Bloc de metalice	buc	1,00000	1 617,00	1 617,00
35.	25022022-26	ABK EM printable-Проксимити карта	buc	20,00000	29,00	580,00
36.	25022022-27	Базовый модуль ПО Сфинкс	buc	1,00000	1 440,00	1 440,00
37.	25022022-28	Модуль ПО Сфинкс "Учет рабочего времени"	buc	1,00000	1 080,00	1 080,00
38.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,00150	325,00	0,49
39.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,02400	1,76	0,04
40.	5	Masa utilajului	t	0,12720	1 850,00	235,32
41.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,32000	0,17	1,75
42.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08000	36,54	2,92
43.	5070655	Conductori de montare cu o sirma, emailate, infasurare dubla cu fir de capron, lacuite, marca "МЭШДЛ", sentiene 0,2 mm2	1000 m	0,00180	1 240,00	2,23
44.	5070752	Conductori cu fir de aluminiu cu izolare de cauciuc, in impletitura din fibra bumbac impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "АППН", sectiune 1x35 mm2	1000 m	0,00020	1 260,00	0,25
45.	5160633	Bare presate destinatie electrotehnica din aluminiu, marca "АДО", fara prelucrare termica, dimensiuni 4x30 mm	kg	0,05000	26,30	1,32
46.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,06400	45,00	2,88
47.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,00400	45,00	0,18
48.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,02200	34,24	0,75
49.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,01500	15,00	0,22
		Total materiale de constructii				31 515,32

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01740	12,00	0,21
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	27,82800	120,00	3 339,36
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,15100	49,60	7,49
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04740	120,00	5,69
		Total utilaje de constructii				3 352,75

Total	Lei	92 155,36
Tva	20 %	18 431,07

Total deviz:

110 586,4

3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Administrația Națională a Penitenciarelor

(denumirea obiectivului)

Reparații capitale a sediului Administrației Naționale a Penitenciarelor,
etajele IV și V, în scopul creării Centrului unic de monitorizare a Sistemului Penitenciar

DEVIZ OFERTA**Sistemul control al accesului СКУД 2-9****Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Монтируемое оборудование				
		1.1. Lucrări de montare				
1	10-01-001-10	Sphinx E500D4-Контроллер сетевой	buc			298,79
						262,97
	1	Muncitor	h-om	5,67000	46,38	262,97
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00050	2 250,00	1,12
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	54 200,00	3,79
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00010	45 000,00	4,50
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,22000	120,00	26,40
2	10-04-067-23	KR300-Считыватель уличный биометрический	buc			185,56
						101,11
	1	Muncitor	h-om	2,18000	46,38	101,11
	5	Masa utilajului	t	0,04500	1 850,00	83,25
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
3	10-01-039-06	ABK805-Кнопка выхода	buc			92,76
						92,76
	1	Muncitor	h-om	2,00000	46,38	92,76
4	10-01-039-06	YB500A-Эл.механический замок	buc			92,76
						92,76
	1	Muncitor	h-om	2,00000	46,38	92,76
5	10-01-039-06	ABK403A-Гибкий переход металлический	buc			92,76
						92,76
	1	Muncitor	h-om	2,00000	46,38	92,76
6	10-01-014-01	SWitch 24 Port Multilink24	buc			850,63
						364,08
	1	Muncitor	h-om	7,85000	46,38	364,08
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00012	54 200,00	6,50
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,07000	9,60	0,67
	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,02700	32,60	0,88
	1019229	Suruburi de alama	kg	0,12600	48,36	6,09
	1019502	Panglica de chiper	10 m	0,00800	203,60	1,63
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,00260	28 510,00	74,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,32000	0,17	0,05
	5070655	Conductori de montare cu o sirma, emailate, infasurare dubla cu fir de capron, lacuite, marca "МЭШДЛ", sentiune 0,2 mm2	1000 m	0,00180	1 240,00	2,23
	5070752	Conductori cu fir de aluminiu cu izolare de cauciuc, in impletitura din fibra bumbac impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "АПРН", sectiune 1x35 mm2	1000 m	0,00020	1 260,00	0,25
	5160633	Bare presate destinatie electrotehnica din aluminiu, marca "АДО", fara prelucrare termica, dimensiuni 4x30 mm	kg	0,05000	26,30	1,32

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,00400	45,00	0,18
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,01500	15,00	0,22
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,27000	120,00	392,40
7	10-04-066-07	Patch-cord 7E 3m	buc			47,00
						46,38
	1	Muncitor	h-om	1,00000	46,38	46,38
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,00200	54,25	0,11
	1012073	Ate aspre	kg	0,00200	93,25	0,18
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,01200	1,76	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,00010	1 850,00	0,18
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,00200	45,00	0,09
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,00100	34,24	0,04
8	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-6	buc			570,79
						468,44
	1	Muncitor	h-om	10,10000	46,38	468,44
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00030	2 250,00	0,68
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00010	18 250,00	1,82
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03000	54,25	1,63
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	42 450,00	0,85
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,01000	45,00	0,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30000	96,32	28,90
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00000	4,80	4,80
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	28,60	0,57
	5	Masa utilajului	t	0,00100	1 850,00	1,85
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,00000	0,17	1,70
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08000	36,54	2,92
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,06000	45,00	2,70
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,02000	34,24	0,68
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,44000	120,00	52,80
9	10-01-039-06	Acumulator 12В, 7А/ч	buc			92,76
						92,76
	1	Muncitor	h-om	2,00000	46,38	92,76
10	10-06-037-06	Bloc de metalice	buc			184,93
						101,11
	1	Muncitor	h-om	2,18000	46,38	101,11
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	63 250,00	1,90
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,20000	4,80	5,76
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00011	54 200,00	5,96
	5	Masa utilajului	t	0,03600	1 850,00	66,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03000	120,00	3,60
11	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu ВВГнг-LS	100 m			2 325,58
						1 971,16
	1	Muncitor	h-om	42,50000	46,38	1 971,16
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00330	2 250,00	7,42
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	18 250,00	6,56
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	45 000,00	63,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,12000	22,00	68,64
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,74000	120,00	208,80
12	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu КПСВВ-2*2*0,5	100 m			2 326,30
						1 971,20
	1	Muncitor	h-om	42,50000	46,38	1 971,20
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00330	2 250,00	7,40
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	18 250,00	7,30
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	45 000,00	63,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,12000	22,00	68,60
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,74000	120,00	208,80
13	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1 25x16	m			39,78
						36,18
	1	Muncitor	h-om	0,78000	46,38	36,18
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,03000	120,00	3,60
14	08-01-087-3	Constructii metalice	t			26 358,00

1	2	3	4	5	6	7
						2 885,00
	1	Muncitor	h-om	62,20000	46,38	2 885,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18000	2 100,00	378,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20000	56,70	238,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00000	96,32	2 601,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80000	35,00	28,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00000	19 200,00	19 200,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15000	325,00	49,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74000	12,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10000	49,60	749,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74000	120,00	209,00
15	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu F/UTP-5e	100 m			2 324,97
						1 971,15
	1	Muncitor	h-om	42,50000	46,38	1 971,15
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00330	2 250,00	7,43
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	18 250,00	6,70
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	45 000,00	62,25
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,12000	22,00	68,63
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,74000	120,00	208,80
		1.2. Utilaj				
16	Lista de pret	Sphinx E500D4-Контроллер сетевой	buc			8 380,00
						0,00
	25022022-16	Sphinx E500D4-Контроллер сетевой	buc	1,00000	8 380,00	8 380,00
17	Lista de pret	KR300-Считыватель уличный биометрический	buc			2 073,00
						0,00
	25022022-17	KR300-Считыватель уличный биометрический	buc	1,00000	2 073,00	2 073,00
18	Lista de pret	ABK805-Кнопка выхода	buc			292,00
						0,00
	25022022-18	ABK805-Кнопка выхода	buc	1,00000	292,00	292,00
19	Lista de pret	YB500A-Эл.механический замок	buc			1 176,00
						0,00
	25022022-19	YB500A-Эл.механический замок	buc	1,00000	1 176,00	1 176,00
20	Lista de pret	ABK403A-Гибкий переход металлический	buc			347,00
						0,00
	25022022-20	ABK403A-Гибкий переход металлический	buc	1,00000	347,00	347,00
21	Lista de pret	SWitch 24 Port	buc			6 670,20
						0,00
	25022022-21	SWitch 24 Port	buc	1,00000	6 670,20	6 670,20
22	Lista de pret	Patch-cord 7E 3m	buc			165,00
						0,00
	25022022-22	Patch-cord 7E 3m	buc	1,00000	165,00	165,00
23	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-6	buc			1 510,00
						0,00
	25022022-23	Bloc de alimentare РИП-6	buc	1,00000	1 510,00	1 510,00
24	Lista de pret	Acumulator 12В, 7А/ч	buc			418,00
						0,00
	25022022-24	Acumulator 12В, 7А/ч	buc	1,00000	418,00	418,00
25	Lista de pret	Bloc de metalice	buc			1 617,00
						0,00
	25022022-25	Bloc de metalice	buc	1,00000	1 617,00	1 617,00
		2. Немонтируемое оборудование				
26	Lista de pret	ABK EM printable-Проксимити карта	buc			29,00
						0,00
	25022022-26	ABK EM printable-Проксимити карта	buc	1,00000	29,00	29,00
27	Lista de pret	Базовый модуль ПО Сфинкс	buc			1 440,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	25022022-27	Базовый модуль ПО Сфинкс	buc	1,00000	1 440,00	1 440,00
28	Lista de pret	Модуль ПО Сфинкс "Учет рабочего времени"	buc			1 080,00
						0,00
	25022022-28	Модуль ПО Сфинкс "Учет рабочего времени"	buc	1,00000	1 080,00	1 080,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.